
Pro interní potřebu

MMB/0351409/2023Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor městské informatiky
I ° IB R N

mmb1es891bcfc1

Mtl oiSl ttoi ff-ol-bNAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:
Vážený pan

Robert Kania

Nehoupat, s.r.o.

Purkyňova 648/125

612 00 Brno

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Ing. Jan Kotas

+ 420 542 173 115

kotas.jan@brno.cz

IČ:06895387

DATUM:

POČET LISTŮ:
25. 7. 2023

1

OBJEDNÁVKA: Odborná pomoc při navrhování podmínek přístupu třetí strany na webovou
platformu města Brna

Dle Vaší zaslané cenové nabídky, závazně objednáváme odbornou pomoc při navrhování podmínek přístupu
třetí strany na webovou platformu města Brna a to konkrétně:

kontrolu a připomínkování dokumentu „Podmínky pro dodavatele webového řešení do Platformy"
zpracovaného dodavatelem Asseco CE
vypracování dokumentu „Technické podmínky pro dodavatele webového řešení do platformy", který
vychází z technických podmínek VZ Tvorba a provoz webové platformy města Brna.

72.000,- Kč

15.120,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 87.120,- KČ

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

Brno

fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury, případně dle smlouvy)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

V případě, že ekonomický systém dodavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické

podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany statutárního města Brna

požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail:

posta@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, dodavatel zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou

adresu: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor městské informatiky.

Na daňovém dokladu (faktuře) prosím uvádějte číslo naší objednávky: 9532300096.

MAGISTRÁT MÍSTA BRKA
Odbor městské informatiky

Ma 3
-002-Ing. David Menšík

vedoucí odboru městské informatiky

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz



FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Příjemce: Statutární město Brno, Odbor městské informatiky, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno [ www.brno.cz


